Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 июля 2015 года                                                                           № 30

Об определении объектов

отбывания и видов обязательных работ

на территории МО СП «Колесовское»
         В целях исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ на территории МО СП «Колесовское», руководствуясь ч.1 ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО СП «Колесовское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить на территории МО СП «Колесовское» объекты отбывания осужденными обязательных работ (приложение 1).

         2. Определить виды обязательных работ (приложение 2).
         3. Постановление Администрации МО СП «Колесовское» от 23.12.2014 г. № 26 «Об определении перечня организаций на территории МО СП «Колесовское», видов обязательных работ и исправительных работ для отбывания административного или уголовного наказания признать утратившим силу.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО СП «Колесовское» Урлукову Е.Н.
Глава

МО СП «Колесовское»                                                     С.М. Нечкин

Приложение 1

к Постановлению

Администрации МО СП «Колесовское»
от 20.07.2015 г. № 30
СОГЛАСОВАНО                                                  УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала

по Кабанскому району                                            Глава МО СП «Колесовское»

ФКУ УИИ УФСИН России                                    _________________________

по Республике Бурятия                                           (ФИО, подпись, печать)

__________________________

(ФИО, подпись, печать)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов отбывания обязательных работ
	№ п/п
	Объект
	Ответственное лицо
	Адрес

	1
	Администрация

МО СП «Колесовское»
	Перевозников И.Р.
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 42

	2
	Сельский Дом культуры
	Куликова С.Н.
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 41Г

	3
	МБОУ «Колесовская СОШ»
	Муравьева Л.К.
	с.Большое Колесово, ул.Ленина, 41Б

	4
	ФАП
с.Большое Колесово
	Макарова Н.С.
	с.Большое Колесово, ул.Юбилейная, 19-2

	5
	ФАП

с.Малое Колесово
	Жукова Н.М.
	с.Малое Колесово, ул.Тупышева, 24-1

Приложение 2
к Постановлению

Администрации МО СП «Колесовское»
от 20.07.2015 г. № 30
СОГЛАСОВАНО                                                  УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала

по Кабанскому району                                            Глава МО СП «Колесовское»

ФКУ УИИ УФСИН России                                    _________________________

по Республике Бурятия                                           (ФИО, подпись, печать)

__________________________

(ФИО, подпись, печать)

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ
	№ п/п
	Виды работ

	1
	Работы по ликвидации несанкционированных свалок

	2
	Очистка от мусора территории кладбища, придомовой территории бесхозяйных домов, территории административных зданий

	3
	Благоустройство памятников и прилегающей к ним территории

	4
	Озеленение территории населенных пунктов

	5
	Обрезка деревьев и кустарников

	6
	Ремонт детских площадок

	7
	Земляные работы

	8
	Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства

	9
	Очистка от грязи, снега и льда элементов мостов и дорог, недоступных для специальной техники

	10
	Скашивание травы, рубка кустарников на обочинах автомобильных дорог

	11
	Мелкий ремонт систем водоснабжения, канализации

	12
	Погрузочно-разгрузочные работы

	13
	Ремонтные и малярные работы

	14
	Иные общественно-полезные работы, не требующие специальных навыков или познаний

3